2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

«02» февраля 2021г.                                                                                                № 8

	«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:180105:49»

            В соответствии с ч.4,5 ст.40 Градостроительным кодексом РФ, Уставом МО «Камызякский район», Протоколом публичных слушаний от 01.02.2021г., Заключением о результатах публичных слушаний от 02.02.2021г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Предоставить Рябовой Т.П. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:180105:49, площадью 418,0 кв.м. по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Каралат, ул. Комсомольская, 30,  в градостроительной зоне Ж-1 (зона индивидуальной жилой застройки) на территории МО «Каралатский сельсовет» в части уменьшения отступа от границ соседнего земельного участка с 3-х до 0 метров с южной стороны.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Каралатский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования

«Каралатский сельсовет»                                               И.В. Рябова